*1060022425*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣西螺鎮公所　函

地址：64851雲林縣西螺鎮光復西路20號

承辦人：廖素蘭

電話：05-5863203轉902

傳真：05-5874955

電子信箱：w28@mail.hsilo.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：西鎮殯字第1060022425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0022425A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「雲林縣西螺鎮公墓公園化墓園暨納骨塔使用管理自

治條例」修正條文、公告、令及條文修正對照表各1份，

請惠予公告週知，請查照。

說明：

一、依據本鎮鎮民代表會第20屆第6次定期大會暨12、13、14

、15次臨時會第6號議決辦理。

二、相關附件請至本所網站相關法令及下載表單(http：//www

.hsilo.gov.tw)下載。

三、旨揭修正案函請雲林縣政府備查。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國各公所、雲林縣西螺鎮民代

表會

副本：本鎮殯葬宗教管理所、本所行政室 2017-12-25
12:13:28